1

 ２０１４年２月１７日

各 位

 代表取締役社長 堀田康之

千葉市美浜区中瀬一丁目１０番１

東証１部 ６４９８

大雪に伴う工場臨時休業について

 弊社では２月１４日からの大雪の影響で下記の日程で工場を臨時休業いたします。
お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

記

長坂工場 ２月１７日（月）および２月１８日（火）

茅野工場 ２月１７日（月）

振替稼働及び商品配送など今後の予定は、分かり次第改めてお知らせいたします。

以上